[image: image1.jpg]—~\ =

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «СВЕТОГОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

04  августа   2011 г   № 40

О назначении  главы администрации
муниципального образования
«Светогорское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Заслушав председателя конкурсной комиссии по рассмотрению кандидатур на замещение должности главы администрации  муниципального образования «Светогорское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области Нерушай  С. И. о результатах работы конкурсной комиссии», состоявшейся  01 августа 2011 года,  в соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов

РЕШИЛ:

        1. Назначить Давыдова Сергея Владимировича  главой  администрации муниципального образования «Светогорское  городское  поселение» Выборгского района  Ленинградской  области.

        2. Главе  муниципального  образования  «Светогорское  городское  поселение»  Середенину Д.Н. заключить  контракт  с  главой  администрации  Давыдовым С.В. со сроком действия
с 05 августа 2011 года  по  22 декабря 2014 года включительно.

        3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Вуокса».

        4. Контроль за исполнением  настоящего решения  оставляю за собой

Глава муниципального образования

«Светогорское городское поселение»

Рассылка: в дело, администрация, газета «Вуокса», прокуратура, сайт.

Д.Н. Середенин